
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022

Endurance Flechas de Plata

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 202 SARRICOUET, Germán - TEZZA, Paolo M. Benz 280 SLC 1981 1550 10 155

2 216 COMPAGNUCCI, Humberto - FERRAND, Javier M. Benz SLK 350 2005 4784 10 478.4

3 218 HADDAD, Guillermo - CAMAÑO, Cristina M. Benz 320 CDI 2007 4839 10 483.9

4 210 SENNO, Alejandro - SENNO, Gustavo M. Benz 560 SL 1986 6046 10 604.6

5 207 LUGONES, Patricio - LUGONES, Santiago M. Benz 380 Sl 1982 6605 10 660.5

6 221 LOUREIRO, Susana - MALDONADO, Mária J. Austin Morris Mini 1980 6256 9 695.111

7 219 FERNANDEZ, Néstor - FERNANDEZ, Nicolás M. Benz SLK 350 2007 7302 10 730.2

8 213 SIMONINI, Osvaldo - ESCALADA, Marcelo M. Benz SL 500 1996 7442 10 744.2

9 220 DORSI, Alvaro - M. Benz 230 E 6882 9 764.666

10 208 CANDIA, Ezequiel - CANDIA, THOMAS M. Benz 380 SEC 1983 7703 10 770.3

11 223 STEFANELLI, Roque M. Benz 8099 10 809.9

12 222 MENVIELLE, Emilio - MENVIELLE, Agueda M.Benz 380 SL 9872 10 987.2

13 217 PELLEGRINI, Juan - M. Benz C 350 2006 9876 10 987.6

14 211 BERGARA, Gustavo - VECIÑO, Ricardo M. Benz 560 SL 10398 10 1039.8

15 205 SIMONETTA, Claudio - GARCE, Andrés M. Benz 230 CE 1981 10444 10 1044.4

16 209 GVIRTS, Darío - GVIRTZ, Manuel M. Benz SL 560 1983 12147 10 1214.7

17 206 GAUTO, Ramiro - BONDANZA, Leonardo M. Benz 280 CE 1981 14161 10 1416.1

18 201 OLESZEK, Esteban - GALERZANO, Mario M. Benz 350 SLC 1973 14642 10 1464.2

19 215 LISANDRON, Ricardo - CASTELLARIN, Fede M. Benz CLK 320 1999 16548 10 1654.8

20 214 LEVY, Claudio - CABRERA, Damián M. Benz 230 komp. 1998 20174 10 2017.4

21 204 FROIS, Daniel - FERNANDEZ, Roberto M. Benz 230 CE 1981 185258 11 16841.637
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

201 - OLESZEK, Esteban - GALERZANO, Mario
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:28.719

1 7:40.274 3:11.555 3:10.000 1555

2 10:50.452 3:10.178 3:10.000 178

3 13:59.448 3:08.996 3:10.000 -1004

4 17:10.308 3:10.860 3:10.000 860

5 20:19.178 3:08.870 3:10.000 -1130

6 23:30.569 3:11.391 3:10.000 1391

7 26:38.680 3:08.111 3:10.000 -1889

8 29:53.711 3:15.031 3:10.000 5031

9 33:02.119 3:08.408 3:10.000 -1592

10 36:12.131 3:10.012 3:10.000 12

VUELTAS: 10 PUNTOS: 14642

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1464.2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

202 - SARRICOUET, Germán - TEZZA, Paolo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 5:29.182

1 8:39.540 3:10.358 3:10.000 358

2 11:49.397 3:09.857 3:10.000 -143

3 14:59.303 3:09.906 3:10.000 -94

4 18:09.496 3:10.193 3:10.000 193

5 21:19.620 3:10.124 3:10.000 124

6 24:29.817 3:10.197 3:10.000 197

7 27:39.608 3:09.791 3:10.000 -209

8 30:49.748 3:10.140 3:10.000 140

9 33:59.669 3:09.921 3:10.000 -79

10 37:09.682 3:10.013 3:10.000 13

VUELTAS: 10 PUNTOS: 1550

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 155
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

204 - FROIS, Daniel - FERNANDEZ, Roberto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:58.189

1 6:49.091 2:50.902 3:10.000 -19098

2 9:43.148 2:54.057 3:10.000 -15943

3 12:36.163 2:53.015 3:10.000 -16985

4 15:27.312 2:51.149 3:10.000 -18851

5 18:17.992 2:50.680 3:10.000 -19320

6 21:12.763 2:54.771 3:10.000 -15229

7 24:04.317 2:51.554 3:10.000 -18446

8 27:00.098 2:55.781 3:10.000 -14219

9 29:53.163 2:53.065 3:10.000 -16935

10 32:46.348 2:53.185 3:10.000 -16815

11 35:42.931 2:56.583 3:10.000 -13417

VUELTAS: 11 PUNTOS: 185258

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 16841.637
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

205 - SIMONETTA, Claudio - GARCE, Andrés
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:49.417

1 8:00.375 3:10.958 3:10.000 958

2 11:10.458 3:10.083 3:10.000 83

3 14:20.606 3:10.148 3:10.000 148

4 17:36.809 3:16.203 3:10.000 6203

5 20:46.755 3:09.946 3:10.000 -54

6 23:56.975 3:10.220 3:10.000 220

7 27:09.403 3:12.428 3:10.000 2428

8 30:19.562 3:10.159 3:10.000 159

9 33:29.647 3:10.085 3:10.000 85

10 36:39.541 3:09.894 3:10.000 -106

VUELTAS: 10 PUNTOS: 10444

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1044.4
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

206 - GAUTO, Ramiro - BONDANZA, Leonardo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 5:20.026

1 8:31.472 3:11.446 3:10.000 1446

2 11:47.991 3:16.519 3:10.000 6519

3 14:59.180 3:11.189 3:10.000 1189

4 18:07.650 3:08.470 3:10.000 -1530

5 21:17.876 3:10.226 3:10.000 226

6 24:28.958 3:11.082 3:10.000 1082

7 27:39.735 3:10.777 3:10.000 777

8 30:49.653 3:09.918 3:10.000 -82

9 34:00.863 3:11.210 3:10.000 1210

10 37:10.763 3:09.900 3:10.000 -100

VUELTAS: 10 PUNTOS: 14161

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1416.1
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

207 - LUGONES, Patricio - LUGONES, Santiago
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:59.730

1 7:11.683 3:11.953 3:10.000 1953

2 10:21.093 3:09.410 3:10.000 -590

3 13:31.518 3:10.425 3:10.000 425

4 16:41.231 3:09.713 3:10.000 -287

5 19:51.027 3:09.796 3:10.000 -204

6 23:01.642 3:10.615 3:10.000 615

7 26:10.941 3:09.299 3:10.000 -701

8 29:21.897 3:10.956 3:10.000 956

9 32:31.236 3:09.339 3:10.000 -661

10 35:41.449 3:10.213 3:10.000 213

VUELTAS: 10 PUNTOS: 6605

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 660.5
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

208 - CANDIA, Ezequiel - CANDIA, THOMAS
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:01.794

1 7:15.799 3:14.005 3:10.000 4005

2 10:25.251 3:09.452 3:10.000 -548

3 13:36.183 3:10.932 3:10.000 932

4 16:46.294 3:10.111 3:10.000 111

5 19:56.206 3:09.912 3:10.000 -88

6 23:06.434 3:10.228 3:10.000 228

7 26:15.899 3:09.465 3:10.000 -535

8 29:25.586 3:09.687 3:10.000 -313

9 32:36.135 3:10.549 3:10.000 549

10 35:46.529 3:10.394 3:10.000 394

VUELTAS: 10 PUNTOS: 7703

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 770.3
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

209 - GVIRTS, Darío - GVIRTZ, Manuel
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:09.725

1 7:15.939 3:06.214 3:10.000 -3786

2 10:28.043 3:12.104 3:10.000 2104

3 13:39.186 3:11.143 3:10.000 1143

4 16:49.320 3:10.134 3:10.000 134

5 19:58.834 3:09.514 3:10.000 -486

6 23:08.322 3:09.488 3:10.000 -512

7 26:16.806 3:08.484 3:10.000 -1516

8 29:29.063 3:12.257 3:10.000 2257

9 32:38.958 3:09.895 3:10.000 -105

10 35:49.062 3:10.104 3:10.000 104

VUELTAS: 10 PUNTOS: 12147

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1214.7
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

210 - SENNO, Alejandro - SENNO, Gustavo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 5:35.754

1 8:45.229 3:09.475 3:10.000 -525

2 11:56.148 3:10.919 3:10.000 919

3 15:04.023 3:07.875 3:10.000 -2125

4 18:14.501 3:10.478 3:10.000 478

5 21:24.707 3:10.206 3:10.000 206

6 24:34.536 3:09.829 3:10.000 -171

7 27:44.176 3:09.640 3:10.000 -360

8 30:54.618 3:10.442 3:10.000 442

9 34:03.894 3:09.276 3:10.000 -724

10 37:13.798 3:09.904 3:10.000 -96

VUELTAS: 10 PUNTOS: 6046

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 604.6
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

211 - BERGARA, Gustavo - VECIÑO, Ricardo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:01.525

1 7:10.459 3:08.934 3:10.000 -1066

2 10:21.704 3:11.245 3:10.000 1245

3 13:33.256 3:11.552 3:10.000 1552

4 16:45.907 3:12.651 3:10.000 2651

5 19:56.381 3:10.474 3:10.000 474

6 23:07.842 3:11.461 3:10.000 1461

7 26:18.290 3:10.448 3:10.000 448

8 29:28.553 3:10.263 3:10.000 263

9 32:38.047 3:09.494 3:10.000 -506

10 35:48.779 3:10.732 3:10.000 732

VUELTAS: 10 PUNTOS: 10398

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1039.8
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

213 - SIMONINI, Osvaldo - ESCALADA, Marcelo
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 3:59.368

1 7:08.743 3:09.375 3:10.000 -625

2 10:19.716 3:10.973 3:10.000 973

3 13:29.720 3:10.004 3:10.000 4

4 16:39.903 3:10.183 3:10.000 183

5 19:48.716 3:08.813 3:10.000 -1187

6 22:58.613 3:09.897 3:10.000 -103

7 26:08.423 3:09.810 3:10.000 -190

8 29:19.675 3:11.252 3:10.000 1252

9 32:27.560 3:07.885 3:10.000 -2115

10 35:36.750 3:09.190 3:10.000 -810

VUELTAS: 10 PUNTOS: 7442

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 744.2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

214 - LEVY, Claudio - CABRERA, Damián
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:15.221

1 7:31.904 3:16.683 3:10.000 6683

2 10:50.271 3:18.367 3:10.000 8367

3 14:00.942 3:10.671 3:10.000 671

4 17:11.434 3:10.492 3:10.000 492

5 20:20.831 3:09.397 3:10.000 -603

6 23:31.244 3:10.413 3:10.000 413

7 26:41.141 3:09.897 3:10.000 -103

8 29:51.955 3:10.814 3:10.000 814

9 33:02.353 3:10.398 3:10.000 398

10 36:10.723 3:08.370 3:10.000 -1630

VUELTAS: 10 PUNTOS: 20174

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2017.4
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

215 - LISANDRON, Ricardo - CASTELLARIN, Fede
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:43.105

1 7:50.818 3:07.713 3:10.000 -2287

2 10:57.587 3:06.769 3:10.000 -3231

3 14:06.320 3:08.733 3:10.000 -1267

4 17:14.024 3:07.704 3:10.000 -2296

5 20:22.166 3:08.142 3:10.000 -1858

6 23:31.406 3:09.240 3:10.000 -760

7 26:40.145 3:08.739 3:10.000 -1261

8 29:48.445 3:08.300 3:10.000 -1700

9 32:56.717 3:08.272 3:10.000 -1728

10 36:06.557 3:09.840 3:10.000 -160

VUELTAS: 10 PUNTOS: 16548

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1654.8
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

216 - COMPAGNUCCI, Humberto - FERRAND, Javier
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 5:31.138

1 8:42.218 3:11.080 3:10.000 1080

2 11:50.837 3:08.619 3:10.000 -1381

3 15:00.916 3:10.079 3:10.000 79

4 18:11.316 3:10.400 3:10.000 400

5 21:21.129 3:09.813 3:10.000 -187

6 24:31.345 3:10.216 3:10.000 216

7 27:41.198 3:09.853 3:10.000 -147

8 30:51.701 3:10.503 3:10.000 503

9 34:01.033 3:09.332 3:10.000 -668

10 37:11.156 3:10.123 3:10.000 123

VUELTAS: 10 PUNTOS: 4784

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 478.4
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

217 - PELLEGRINI, Juan -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:35.705

1 7:46.886 3:11.181 3:10.000 1181

2 10:54.703 3:07.817 3:10.000 -2183

3 14:02.968 3:08.265 3:10.000 -1735

4 17:12.604 3:09.636 3:10.000 -364

5 20:23.343 3:10.739 3:10.000 739

6 23:33.506 3:10.163 3:10.000 163

7 26:44.011 3:10.505 3:10.000 505

8 29:55.592 3:11.581 3:10.000 1581

9 33:04.788 3:09.196 3:10.000 -804

10 36:14.167 3:09.379 3:10.000 -621

VUELTAS: 10 PUNTOS: 9876

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 987.6
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

218 - HADDAD, Guillermo - CAMAÑO, Cristina
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:57.515

1 8:08.680 3:11.165 3:10.000 1165

2 11:18.710 3:10.030 3:10.000 30

3 14:29.169 3:10.459 3:10.000 459

4 17:40.573 3:11.404 3:10.000 1404

5 20:50.395 3:09.822 3:10.000 -178

6 24:00.658 3:10.263 3:10.000 263

7 27:10.402 3:09.744 3:10.000 -256

8 30:20.490 3:10.088 3:10.000 88

9 33:31.416 3:10.926 3:10.000 926

10 36:41.346 3:09.930 3:10.000 -70

VUELTAS: 10 PUNTOS: 4839

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 483.9
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

219 - FERNANDEZ, Néstor - FERNANDEZ, Nicolás
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:24.033

1 7:34.943 3:10.910 3:10.000 910

2 10:47.542 3:12.599 3:10.000 2599

3 13:59.073 3:11.531 3:10.000 1531

4 17:09.026 3:09.953 3:10.000 -47

5 20:18.883 3:09.857 3:10.000 -143

6 23:29.214 3:10.331 3:10.000 331

7 26:40.262 3:11.048 3:10.000 1048

8 29:50.514 3:10.252 3:10.000 252

9 33:00.790 3:10.276 3:10.000 276

10 36:10.625 3:09.835 3:10.000 -165

VUELTAS: 10 PUNTOS: 7302

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 730.2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

220 - DORSI, Alvaro -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 5:10.148

1 8:28.264 3:18.116 3:20.000 -1884

2 11:47.711 3:19.447 3:20.000 -553

3 15:07.976 3:20.265 3:20.000 265

4 18:28.225 3:20.249 3:20.000 249

5 21:49.424 3:21.199 3:20.000 1199

6 25:10.088 3:20.664 3:20.000 664

7 28:30.474 3:20.386 3:20.000 386

8 31:51.374 3:20.900 3:20.000 900

9 35:10.592 3:19.218 3:20.000 -782

VUELTAS: 9 PUNTOS: 6882

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 764.666
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

221 - LOUREIRO, Susana - MALDONADO, Mária J.
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 5:57.455

1 9:26.345 3:28.890 3:30.000 -1110

2 12:55.707 3:29.362 3:30.000 -638

3 16:25.682 3:29.975 3:30.000 -25

4 19:55.759 3:30.077 3:30.000 77

5 23:25.012 3:29.253 3:30.000 -747

6 26:54.045 3:29.033 3:30.000 -967

7 30:22.639 3:28.594 3:30.000 -1406

8 33:52.056 3:29.417 3:30.000 -583

9 37:21.353 3:29.297 3:30.000 -703

VUELTAS: 9 PUNTOS: 6256

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 695.111
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

222 - MENVIELLE, Emilio - MENVIELLE, Agueda
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:34.182

1 7:46.209 3:12.027 3:10.000 2027

2 10:57.610 3:11.401 3:10.000 1401

3 14:06.756 3:09.146 3:10.000 -854

4 17:15.325 3:08.569 3:10.000 -1431

5 20:24.446 3:09.121 3:10.000 -879

6 23:33.632 3:09.186 3:10.000 -814

7 26:43.189 3:09.557 3:10.000 -443

8 29:52.525 3:09.336 3:10.000 -664

9 33:02.702 3:10.177 3:10.000 177

10 36:11.520 3:08.818 3:10.000 -1182

VUELTAS: 10 PUNTOS: 9872

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 987.2
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio 64 Aniversario - AAAS - 25/05/2022
Endurance Flechas de Plata - Tiempos de Vuelta

223 - STEFANELLI, Roque
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 4:21.781

1 7:33.917 3:12.136 3:10.000 2136

2 10:46.468 3:12.551 3:10.000 2551

3 13:57.547 3:11.079 3:10.000 1079

4 17:07.963 3:10.416 3:10.000 416

5 20:17.941 3:09.978 3:10.000 -22

6 23:28.194 3:10.253 3:10.000 253

7 26:39.263 3:11.069 3:10.000 1069

8 29:49.361 3:10.098 3:10.000 98

9 32:59.816 3:10.455 3:10.000 455

10 36:09.796 3:09.980 3:10.000 -20

VUELTAS: 10 PUNTOS: 8099

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 809.9
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